Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 4698

Crepiera a gas doppia 2 piastre da @ 400 mm

Descrizione

Fabbricata in acciaio inossidabile. Superficie della piastra di ghisa con trattamento antiaderente,
senza rivestimenti e facile da pulire. La forma speciale dei bruciatori garantisce una distribuzione
uniforme del calore su tutta la piastra.

NB: prodotto pagabile solo tramite bonifico bancario , paypal o carta di credito.

Dimensioni

Diametro piatto 400 mm



Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Scheda tecnica

Peso lordo
Peso netto

Potenza Gas

835x505x145 mm
480x880x320 mm

35 kg
32 kg
4.5+ 4.5 kW
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